
 

             

  

 
 

UCHWAŁA nr 58/2013 

 RADY WYDZIAŁU BIOTECHNOLOGII  
z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego 

  
 
Na podstawie art. 18a  ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595,. z późn. zm.), Rada 

Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Nadaje się Pani dr Annie Krasowskiej stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk       

biologicznych,  w dyscyplinie  biochemii. 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Wydziału Biotechnologii po zapoznaniu się z Protokołem z posiedzenia Komisji Habilitacyjnej 

oraz Uchwałą Komisji Habilitacyjnej z dnia 27 listopada 2013 r. pozytywnie opiniującej wniosek i 

dorobek naukowy Habilitantki podjęła uchwałę o nadaniu stopnia doktora habilitowanego dr Annie 

Krasowskiej w dziedzinie nauk biologicznych,  w dyscyplinie  biochemii. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

 
        

       Przewodniczący Rady Wydziału Biotechnologii 
  
              Dr hab. inż. Marcin Łukaszewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 


